
MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/27, 741 01 Nový Jičín 

IČ: 16627971, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě v Oddíle 
C, vložka 632 

Kupní smlouva 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění 

Prodávající 

Kupující (objednatel): 

MULTIP Moravia s.r.o., Palackého 1135/ 27, 741 01 Nový 
Jičín 
Jednající: Ing. Martinem Benčákem, jednatelem 
IČO: 16627971 DIČ: CZ16627971 
č. účtu:  
banka: 
zapsáno v OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 632 

Základní škola a mateřská škola, Praha 8 

U školské zahrady 1030/4 
Praha 8 - Kobylisy 
182 00 

I. Předmět smlouvy
Prodávající se zavazuje odevzdat (dodat) shora uvedenému kupujícímu žákovské židle 

Stela v druhu, množství, ceně, dodací lhůtě a místu plnění na základě jeho objednávky č. 
6200436 ze dne 28.05.2020 dle dále uvedené specifikace viz. potvrzení objednávky a 
umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy a kupující se zavazuje 
předmět kupní smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

II. Kupní cena
Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

1. Cena bez DPH 47 768,59 Kč 
DPH 21% 10 031,41 Kč 
Kupní cena celkem 57 800,00,- Kč 

2. Podrobný popis a ceny jsou uvedeny v příloze - potvrzení objednávky

3. V případě, že dojde ke změně základní sazby DPH,je zhotovitel oprávněn účtovat
DPH v platné výši.



4. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká převzetí pŤedmětu kupní smlouvy kupujícím nebo
předáním pn rúmu dopravci k přepravě.

III. Mísío plnění a čas p|nění
Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět kupní smlouly v termínu do 15.07.2020 a
míste plnení, }terfu je; Zékladuí škola a maíeŤskr{ škol* P**ha 8, U školské z*hr*dy
1030/4, Praha 8 - Kobylisy, 182 00

IV. F'akturace
1. Splatnost faktury je stanovena do 15 dní od jejího doručení, V pochybnostech se má za to,
že faktura byla doručena kupujícímu ťetí den odjejího lystavení,
2. Při nedodržení sjednané splatnosti může být účtovrin ztíkonrrý urok z prodlení.

V. Dopravg zbož
Dopravou se rozumí dovoz zboži do sídia kupujícího nebo na jeho doruěovací adresu, nebo
zaslání poštou nebo zásilkovou službou. Roznos zboží na místo určené kupujícím je
kalkulován a realizován individrúlně na žádost kupujícího.

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu nráklady na dopravu objednaného zboží. Cena za
dopravu je součastí kupní ceny, je-li to meá účashríky dohodnuto.

\/I. Reklamace a záruční podmínky
Práva a povinnosti smluvních stran ohledně práv z vadného pinění se řídí zejména
ustanoveními § 1 9 14 až 1925, § 2099 až 2II7 a § 21 61 až 2 1 74 občanského zákoníku.

Prodávaj ící odpovídá kupuj ícímu , že zboží nemá při převzetí kupuj ícím vady. Odpovídá
zejména zato, že:

1. se zboži hodí k účelu, Lterý pro jeho použití prodávající uvádí nebo ke kterému se

zboží tohoto druhu oblykle používá,

2. je zboži v odpovídajícím množství, míře nebo hmotnosti

3. áoží vyholr{e požadavkům prármíc,b pŤedpisu.

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vaďy, která se lyskytne ,l zboží ve lhutě dvaceti č§.Ť

(24) měsíců od převzetí.

Prodávající poskytuje záruku za jakost veškerého zboží a jeho kompletnost, a to min. 24
měsíců, na pevnost svarů kovových konstrukcí 5 1et, není-li oboustranně dohodnuto ve
strrlouvé jinak n*o není-li jin* ul€deno v nabidkovém kata]ogtl. Zétručrn doba zaěkÉllřužet
ode dne dodání zboží nebo služby kupujícímu. Kupující je povinen prohlédnout dodané zboži
nebo služby bezodkladně po převzetí.

Vady plnění je kupující povinen reklamovat u prodávajícího písemně bez zbltečného
odkladu po jejich zjištění. Náíoky se TlŤizují dle příslušných ustanovení Občarrského
zákoníku.



VII. Závěrečná ustanovení

1. Jestliže je nezbytné podle této smlouvy nebo podle zákona doručit jakoukoliv písemnost
druhé smluvní straně nebo je to vhodné z důvodu právní jistoty, má se za to, nebude-li
prokázáno datum jejího skutečného doručení, že k doručení písemnosti došlo třetího dne
následujícího po dni jejího odeslání k doručení na adresu smluvní strany-adresáta uvedenou v
záhlaví této smlouvy, a to i v případě, pokud se zásilka s písemností vrátí smluvní straně -
odesílateli- zpět z jakéhokoliv důvodu. V případě domčování elektronickou poštou (e
mailem) nebo telefaxem se písemnosti zasílají na kontaktní spojení smluvním stranám
prokazatelně znán1á a za doručené se považují dnem odeslání druhé smluvní straně.

2. Osoby podepsané za obě smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny jednat jménem
smluvních stran nebo v jejich zastoupení, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly
a souhlasí s jejím zněním.

Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Na právní vztahy zde neuvedené se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku 
§ 2079 a násl.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. 

3. Nesdílnou součástí této kupní smlouvy jsou příloha - potvrzení objednávky a dále
obchodní podmínky společnosti MUL TIP Moravia s.r.o. ze dne 1.9.2016, které jsou

k dispozici na internetových stránkách společnosti.

V Praze 8 

za kupujícího 

V Novém Jičíně dne 28.05.2020 

Ing. Martin Benčák 
za prodávajícího 

Mgr. Věra Staňková, ředitelka školy


